Caeterum haec hactenus satis, quoniam ad propositum jam pervenimus, et in eo faciamus, ut sermo quiescat. Videtur mihi, quod perfecte planeque demonstrata fuit ratio dispensationis (incarnationis), et explicatio praesentis verbi: non enim si post tot et tanta testimonia quis resistet, eo veritas vituperetur. Sicut et Paulus dixit: *Siquis vult contentiosus esse, nos non habemus talem consuetudinem, neque Ecclesia Dei.* Quoniam nos a Scripturis didicimus consentire, non vero curiositatis escam ruminare; et ego sane optarem cum Scripturis errare, quam cum Platone sophisticè procedere.

Quod ergo dictum est, satis nobis erit, dummodo pauperum memores simus; qua de re et Paulus hodie nobis bene suggestit, dicens: *Petrus, et Jacobus, et Joannes manum dederunt consensûs mihi et Barnabae, ut nos in Gentibus, et illi in circumcissione; et his adjiciens illico: tantum modo pauperes commemoremus.* Memores simus et nos pauperum; pauperum sane, ut nostri meminerimus. Si alterius misereris, tui misereris. Tibi ipsi bene facies, si pauperi benefacies: tibi seminas, tibi metis. Hic seminatur eleemosyna, et in caelis metitur beneficium. Neque dixeris, quid agam, quia egestate devinctus sum? volo misericordiam exercere, sed impos sum; delector benefacere, sed non adstipulatur rerum angustia. Quantum potes, fac: quantum benefacere vales, fac. Discite (aut didicistis) non solum audire desiderare, sed etiam misereri desiderantes. Audi Isaiam dicentem: *Si dabis panem esurientibus spontaneo animo.* Quid sit, *Spontaneo animo?* Vult nempe dicere, unde manducaturus es, si sumens dabis, participemque facias cibo tuo pauperem, tui ipsius misertus es, quo illum cibasti. Memineritis utique; scio enim quod etiam antea de misericordia dicta memoratis. Misericordia amicitiae Dei conciliatrix est: Misericordia remissionem peccatorum operatur: Misericordia a morte salvat. Beata Tabitha, quae per legem naturae morti tradita est, gratias agentibus viduis, rursum de mor-

րինօք բնութեմբ մատնեցաւ մահու, և գոհութեամբ
այրեայն դարձաւ միւսանգամ ՚ի մահուանէ ՚ի կեանս.
Քանզի աղքատացն արտասուք զմահու գրունս քակե-
ցին: Սիտ դիր, որչափ ինչ կարող են վճարել ա-
ղօթք տնանկին. յորժամ մեռաւ տաբիթայն՝ որ բա-
րիօք գործօք լի էր, ամենայն այրիքն եկեալ շուրջ
կային զպետրոսիւ, և արտասուէին. և արտասուք
աղքատացն ցածուցին զսուգն, մանաւանդ եթէ
բռնութեան իսկ մահու յաղթեցին. զի որ մեռան
ըստ օրինաց բնութեմբ, դարձաւ անդրէն բանիւ չնոր-
հացն: Սի էր ողորմութեմբ և գործովք բարեաց. ար-
տասուեցին այրիքն, և ածին յաղէրս զանձ. մեռա-
նելն ըստ բնութեմբ է, և յարուցանելն՝ արտաքոյ և
՚ի վեր քան զբնութիւնս. զի եթէ զարտաքոյ քան
զբնութիւն կարացին վճարել արտասուք տնանկացն,
զըստ բնութեմբ չկարացէն վճարել: Օ մահ ած, որ
չափ բաւական են քուք այրւոյ, յորժամ զհարստե-
քութեայցէ. եթէ քութեայցէ աղքատ զմեծէ՝ որ հարս-
տահարիցէ, եթէ քութեայցէ որք զզրկողաց, որպիսի
վրէժս գործեսցին: Սի քութեայցէ զբէն աղքատն,
և մի հառաչեսցէ տնանկն. և մի կողկողեսցի և բռ-
ղօք բարձցէ զբէն որբն. այլ սերմանեալ յորբս ողոր-
մածութիւն, զի քոց որդւոցն դանձեսցես մարդասի-
րութիւն: